
Klagenfurter Segel Verein Loretto KSVL

KSVL Ansegeln

Gesamtergebnis
1.Wettfahrt

18.05.2024

Bootsklasse:: Alle Klassen
Low-Point
ausgesch. Wettfahrten: 1 Wettfahrt
Organisation: 0 
Wettfahrtleiter: Daniel Kirchmeier (KSVL/158090)
20.05.2024 - 13:08:40

Gruppe(1.0) Racer (Yardstick ÖSV) 1.Wf / Startzeit: 15:08:00

PL SEGELNR STEUERMANN/-FRAU MANNSCHAFT1 MANNSCHAFT2 MANNSCHAFT3 BOOTSKLASSE CLUB YS-ÖSV GES.ZEIT BER.ZEIT

1 SUI 50 Markus Münch Lena Münch Helium 765 KSVL 576 01:28:34 01:32:15

2 AUT 33 Hans Kircher Gaby Rust Helium KSVL 576 01:29:01 01:32:44

3 AUT 12 Thomas Miklau Stefan Linder Surprise 7/8 KSVL 588 01:49:02 01:51:15
Statistik: gemeldet: 3, gestartet: 3, gezeitet: 3 

Protokoll::

Startzeit: 15:08:00 

Gruppe(1.0) Racer-Cruiser (Yardstick ÖSV) 1.Wf / Startzeit: 15:08:00

PL SEGELNR STEUERMANN/-FRAU MANNSCHAFT1 MANNSCHAFT2 MANNSCHAFT3 BOOTSKLASSE CLUB YS-ÖSV GES.ZEIT BER.ZEIT

1 AUT 19 Gerhard Mori Peter Mori Zugvogel Kiel KSVL 660 01:44:04 01:34:36

2 GER 528 Hannes Lang Alexandra Lang Peter Lang International 806 KSVL 600 01:39:52 01:39:52

3 AUT 1585 Guido Mosser Barbara Staats H-Boot KSVL 618 01:47:58 01:44:49

4 AUT 97 Georg Hummitzsch Julia Hummitzsch M 1 KSVL 618 01:51:28 01:48:13

5 29 Gregor Münch Hannes Preis Christoph Abel M 1 KSVL 621 01:53:07 01:49:17

6 AUT 81 Heidi Kügerl M1 KSVL 618 01:52:42 01:49:25

7 AUT 17 Patrick Plamenig Friedl Rath Susanne Rath Petra Plamenig Sunbeam 22.1 KSVL 660 02:01:34 01:50:31

8 28 Dietmar Holzer Kurt Cowling Sunbeam 22.1 KSVL 654 02:01:49 01:51:46

9 AUT 228 Jakob Fuchs Luise Kröll Yngling KSVL 654 02:04:12 01:53:57

10 AUT 39 Karl Adlassnig Rieke Karnter Dehler Sprinta Sport KSVL 624 DNF

Statistik: gemeldet: 10, gestartet: 10, gezeitet: 9 



Gruppe(1.0) Cruiser (Yardstick ÖSV) 1.Wf / Startzeit: 15:08:00

PL SEGELNR STEUERMANN/-
FRAU

MANNSCHAFT1 MANNSCHAFT2 MANNSCHAFT3 BOOTSKLASSE CLUB YS-
ÖSV

GES.ZEIT BER.ZEIT

1 23 Günther Krainer Susanne Krainer Moritz Dumpelnig Maxus 24 KSVL 702 01:56:05 01:39:13

2 AUT 1582 Harald Halbrainer Jürgen Hartmann Shark 24 KSVL 684 01:56:54 01:42:33

3 30 Thomas Rieder Hanah Rieder Maja Rieder Birgit Rieder Delanta 760 KSVL 696 01:59:06 01:42:40

4 24 Mario Polak Andra Polak Martin Salcher Polis KSVL 702 02:01:22 01:43:44

5 AUT 51 Hellmut Maggauer Kurt Schnögl
Micro Cruzer bis Bj. 
2000

KSVL 696 02:00:32 01:43:54

6 4 Wolfgang Weyrer Dagmar Pflanzl Sunbeam 27 KSVL 675 01:58:10 01:45:02

7 AUT 770 Ulrich Kahlhammer Markus Dumpelnig
Niklas Salcher 10 
J.

Bavaria 770 KSVL 684 02:00:05 01:45:20

8 25 Andi Ratschnig Ing. Valentino Knes Markus Petzmann Dehler 22 KSVL 684 02:00:16 01:45:30

9 31 Hans G. Lauchart Marie Lauchart Kelt 707 KS HBK KSVL 726 02:08:36 01:46:17

10 26 Gerhard Mayer Manfred Patterer Sunbeam 26 KSVL 696 02:04:30 01:47:20

11 ETAP23 Harald Mori ETAP 23i KSVL 684 02:02:45 01:47:41

12 27 Sandra Novak Otto Novak Dufour 1800 KSVL 672 02:00:55 01:47:58

13 AUT 1976 Erwin Linek
Gisela 
Baumgartner

Shark 24 KSVL 684 DNF

Statistik: gemeldet: 13, gestartet: 13, gezeitet: 12 



Klagenfurter Segel Verein Loretto KSVL

KSVL Ansegeln

Gesamtergebnis
1.Wettfahrt

18.05.2024   Startzeit: 15:08:00

Bootsklasse:: Alle Klassen
Wettfahrtleiter: Daniel Kirchmeier (KSVL/158090) 

PL SEGELNR STEUERMANN/-FRAU MANNSCHAFT1 MANNSCHAFT2 MANNSCHAFT3 BOOTSKLASSE CLUB YS GES.ZEIT BER.ZEIT

1 SUI 50 Markus Münch Lena Münch Helium 765 KSVL 576 01:28:34 01:32:15

2 AUT 33 Hans Kircher Gaby Rust Helium KSVL 576 01:29:01 01:32:44

3 AUT 19 Gerhard Mori Peter Mori Zugvogel Kiel KSVL 660 01:44:04 01:34:36

4 23 Günther Krainer Susanne Krainer Moritz Dumpelnig Maxus 24 KSVL 702 01:56:05 01:39:13

5 GER 528 Hannes Lang Alexandra Lang Peter Lang International 806 KSVL 600 01:39:52 01:39:52

6 AUT 1582 Harald Halbrainer Jürgen Hartmann Shark 24 KSVL 684 01:56:54 01:42:33

7 30 Thomas Rieder Hanah Rieder Maja Rieder Birgit Rieder Delanta 760 KSVL 696 01:59:06 01:42:40

8 24 Mario Polak Andra Polak Martin Salcher Polis KSVL 702 02:01:22 01:43:44

9 AUT 51 Hellmut Maggauer Kurt Schnögl Micro Cruzer bis Bj. 2000 KSVL 696 02:00:32 01:43:54

10 AUT 1585 Guido Mosser Barbara Staats H-Boot KSVL 618 01:47:58 01:44:49

11 4 Wolfgang Weyrer Dagmar Pflanzl Sunbeam 27 KSVL 675 01:58:10 01:45:02

12 AUT 770 Ulrich Kahlhammer Markus Dumpelnig Niklas Salcher 10 J. Bavaria 770 KSVL 684 02:00:05 01:45:20

13 25 Andi Ratschnig Ing. Valentino Knes Markus Petzmann Dehler 22 KSVL 684 02:00:16 01:45:30

14 31 Hans G. Lauchart Marie Lauchart Kelt 707 KS HBK KSVL 726 02:08:36 01:46:17

15 26 Gerhard Mayer Manfred Patterer Sunbeam 26 KSVL 696 02:04:30 01:47:20

16 ETAP23 Harald Mori ETAP 23i KSVL 684 02:02:45 01:47:41

17 27 Sandra Novak Otto Novak Dufour 1800 KSVL 672 02:00:55 01:47:58

18 AUT 97 Georg Hummitzsch Julia Hummitzsch M 1 KSVL 618 01:51:28 01:48:13

19 29 Gregor Münch Hannes Preis Christoph Abel M 1 KSVL 621 01:53:07 01:49:17

20 AUT 81 Heidi Kügerl M 1 KSVL 618 01:52:42 01:49:25

21 AUT 17 Patrick Plamenig Friedl Rath Susanne Rath Petra Plamenig Sunbeam 22.1 KSVL 660 02:01:34 01:50:31

22

28 Dietmar Holzer Kurt Cowling Sunbeam 22.1

KSVL 588
02:01:49 01:51:4623

AUT 228 Jakob Fuchs Luise Kröll Yngling

KSVL 654
02:04:12 01:53:5724

AUT 12 Thomas Miklau Stefan Linder Surprise 7/8

KSVL 654

01:49:02 01:51:16

25 AUT 39 Karl Adlassnig Rieke Karnter Dehler Sprinta Sport KSVL 624 DNF

25 AUT 1976 Erwin Linek Gisela Baumgartner Shark 24 KSVL 684 DNF

Statistik: gemeldet: 26, gestartet: 26, gezeitet: 24
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